証券コード 5803

2025 年 6 月５日

株主各位

東京都江東区木場一丁目 5番 1号

株式会社フジクラ

取締役社長CEO 岡田 直樹

「第 177 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 177 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事

項がございましたので、記載内容を訂正いたしました。訂正の内容は下記のとおりで

す。

敬具

記

【訂正箇所】

 第２号議案

 正誤表（訂正箇所は下線部分）

誤 正

P13 上から 1行目

吉川恵治氏は、2021 年６月 29日開催の

第 173 期定時株主総会において新たに監

査等委員である取締役に選任され、現在

まで当社の監査等委員である取締役の地

位にあります。

吉川恵治氏は、2021 年６月 30日開催の

第 173 期定時株主総会において新たに監

査等委員である取締役に選任され、現在

まで当社の監査等委員である取締役の地

位にあります。

P15 上から 5行目

取締役候補者とした理由及び期待される

役割

社外取締役候補者とした理由及び期待さ

れる役割

P15 下から 1行目

新たに監査等委員である取締役に選任さ

れた場合、東京証券取引所へ独立役員と

して届け出る予定です。

新たに監査等委員でない取締役に選任さ

れた場合、東京証券取引所へ独立役員と

して届け出る予定です。

以上